
F O R E V E R M A R K  ミルモア ®  C O L L E C T I O N



いくつもの私らしさを重ねた、特別な輝き。

フォーエバーマーク  ミルモア® コレクション

楽しげなフープ、重なり合って揺れるリング、美しいフリンジやタッセルを用い、

一人ひとりの女性の中に存在する「いろいろな自分」を表現しています。

それぞれのデザインの中心には、

重なり合うサークルをひとつに留めるフォーエバーマーク  ダイヤモンド。

その美しい輝きは、現代女性ひとりひとりの、

世界で一つだけの輝きを象徴しています。

1



F O R E V E R M A R K  ミルモア®  C O L L E C T I O N

パヴェ  サークル  イヤリング

サークル  ペンダント パヴェ  サークル  ペンダント

2



F O R E V E R M A R K  ミルモア®  C O L L E C T I O N

フルパヴェ  ビッグサークル  ペンダント

サークル  ペンダント ビッグサークル  ペンダント

3



※チェーンの長さ：ペンダント全種 45cm、ロングペンダント70cm。
※価格は全て2021年10月現在の税込価格です。表示価格は予告なく変更される場合がございます。

F O R E V E R M A R K  ミルモア®  C O L L E C T I O N

P r i c e  L i s t

ページ

P.2

P.2

P.2

P.3

P.3

P.3

¥341,000

¥473,000

¥693,000

¥891,000

¥1,045,000

¥1,980,000

0.24

0.36

0.6

2.6

0.18

0.18

0.28

0.3

0.18

0.18

マルチメタル

マルチメタル

マルチメタル

マルチメタル

マルチメタル

マルチメタル

サークル ペンダント

パヴェ サークル ペンダント

パヴェ サークル イヤリング

サークル ペンダント

ビッグ サークル ペンダント

フルパヴェ ビッグ サークル ペンダント

商  品  名 メ  タ  ル 価格センター
カラット数

パヴェ  トータル
カラット数

4



※掲載商品は実際のサイズ、色調と異なる場合がございます。  ※店舗によって掲載商品のお取り扱いがない場合がございます。

Fo r e ve r m a r k .c o m


	表紙
	コンセプト
	商品一覧
	ペンダント・イヤリング
	ペンダント

	プライスリスト
	裏表紙



