

### FOREVERMARK SNET® COLLECTION

## DE BEERS F REVERMARK

#### いくつもの私らしさを重ねた、特別な輝き。

フォーエバーマーク ミルモア® コレクション

楽しげなフープ、重なり合って揺れるリング、美しいフリンジやタッセルを用い、 一人ひとりの女性の中に存在する「いろいろな自分」を表現しています。

それぞれのデザインの中心には、

重なり合うサークルをひとつに留めるフォーエバーマーク ダイヤモンド。

その美しい輝きは、現代女性ひとりひとりの、

世界で一つだけの輝きを象徴しています。

#### FOREVERMARK SNET® COLLECTION







#### FOREVERMARK SNET® COLLECTION







#### FOREVERMARK SNETS COLLECTION

Price List

ページ	市品名	メタル	センター カラット数	パヴェ トータル カラット数	価格
P. 2	サークル ペンダント	マルチメタル	0.18		¥341,000
P. 2	パヴェ サークル ペンダント	マルチメタル	0.18	0.24	¥473,000
P. 2	パヴェ サークル イヤリング	マルチメタル	0.28	0.36	¥693,000
P.3	サークル ペンダント	マルチメタル	0.3		¥891,000
P.3	ビッグ サークル ペンダント	マルチメタル	0.18	0.6	¥1,045,000
P. 3	フルパヴェ ビッグ サークル ペンダント	マルチメタル	0.18	2.6	¥1,980,000

※チェーンの長さ:ペンダント全種45cm、ロングペンダント70cm。

<sup>※</sup>価格は全て2021年10月現在の税込価格です。表示価格は予告なく変更される場合がございます。

# DE BEERS F REVERMARK